бюджетной росписью бюджета городского округа «Город Лесной» на соответствующий фи-
нансовый год и плановый период в пределах лимитов бюджетных обязательств, утвержден-
ных на данные цели Главному распорядителю бюджетных средств.

Размер субсидии в соответствии с решением о бюджете составляет 1 200 000 (один 
миллион двести тысяч) рублей за счет средств местного бюджета.

18.  Средства бюджета городского округа «Город Лесной», предусмотренные на 
финансовое обеспечение затрат осуществления деятельности ОО «ДНД», носят целевой ха-
рактер и не могут быть использованы получателем бюджетных средств на иные цели.